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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 22/med/2008, na dostawę materiałów jednorazowego użytku   - ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej pod numerem 248517 – 2008 ,dnia 03.10.2008r

Pytanie 1 – dotyczące zadania 7

Czy Zamawiający w celu zagwarantowania wysokiej jakości oferowanych rękawiczek oraz ich zgodności z normami będzie wymagał aby rękawice lateksowe niesterylne były produkowane pod kontrola jednostki notyfikowanej (potwierdzenie zasadności oznakowanie rękawic znakiem CE) i w związku z tym będzie wymagał załączenia do oferty stosownego certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedz 

Zamawiający wymaga załączenia do oferty stosownego certyfikatu wydanego przez jednostkę  notyfikowaną.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 7

Czy rękawice lateksowe maja być mikroteksturowane z dodatkową teksturą na końcówkach palców w celu zapewnienia optymalnej chwytności?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w rękawice

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 7

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów potwierdzających testowanie rękawic diagnostycznych na przenikalność dla substancji chemicznych wykorzystywanych w laboratoriach diagnostycznych oraz w środkach myjących i dezynfekcyjnych ? Pełna wiarygodna informacja o czasie przenikania przez rękawice różnych substancji chemicznych pozwala właściwie zaplanować prace personelu i zagwarantować tym samym wysoki poziom bezpieczeństwa.

Odpowiedz 

Zamawiający nie wymaga w/w dokumentów.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 8

Czy Zamawiający wymaga aby rękawiczki chirurgiczne bezpudrowe były pakowane w zewnętrzne opakowanie foliowe podciśnieniowo pozbawione powietrza (próżniowe) ? Rozwiązanie tego typu pozwala na natychmiastowa identyfikację wszelkich mikrouszkodzeń opakowania i skutecznie wyklucza ryzyko użycia wyjałowionej rękawicy?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w rękawice.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 8

Czy Zamawiający wymaga aby rękawice chirurgiczne bezpudrowe były wyposażone w podłużne i poprzeczne wzmocnienia umożliwiające zsuwanie sie rękawic w trakcie zabiegu?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w rękawice.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 10

Czy cewniki do odsysania mają posiadać barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru na cewniku oraz fabrycznie nadrukowane  oznaczenie rozmiaru na opakowaniu?

Odpowiedz 

Zamawiający wymaga w/w oznaczeń dla cewników od odsysania.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 11

Czy nie zaszła oczywista pomyłka „Zamawiający będzie wymagał cewników do odsysania drzewa oskrzelowego wykonanych z PCV?”

Odpowiedz 

Zamawiający wymaga cewników do odsysania drzewa oskrzelowego wykonanych z PCV lub silikonu.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 14

Czy Zamawiający wymaga aby strzykawki były wpisane przez producenta w instrukcję użycia posiadanych przez szpital pomp firmy B.Braun?

Odpowiedz 

Zamawiający wymaga aby strzykawki były wpisane przez producenta w instrukcję użycia posiadanych przez szpital pomp firmy B.Braun.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania strzykawki o pojemności 50 ml

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawki o pojemności 50 ml

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 21

Czy rurki do mikrochirurgii krtani mają posiadać kolorowy mankiet w celu uniknięcia jego uszkodzenia podczas operacji mikrochirurgicznych krtani?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza proponowane rurki do mikrochirurgii krtani

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 21

Prosimy Zamawiającego o wyłączenia do osobnego pakietu rurek intubacyjnych z mankietem oraz dodatkowym światłem do odsysania przestrzeni podgłośniowej oraz rurek tracheostomijnych z mankietem niskociśnieniowym oraz z dodatkowym światłem do odsysania przestrzeni podgłośniowej , co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zadania.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 23

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtrów oddechowych , sterylnych , przeciwwirusowych , przeciwbakteryjnych z wymiennikiem ciepla i wilgoci , z portem do kapnometrii , przestrzeń martwa max 45ml , waga max.30g skuteczność filtracji min. 99,99% , skuteczność nawilżania min.27 mg/l

Odpowiedz

zamawiający dopuszcza w/w filtry oddechowe

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 30 

Czy cewnik Foley'a ma być wyposażony w pierwotnie napełniona strzykawkę , wypełniona cieczą dającą gwarancję, iż balon w wyżej wymienionym cewniku opróżni sie samoistnie w okresie jego utrzymania?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w cewniki Foley'a

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 31

Czy dren do odsysania pola operacyjnego ma być podwójnie pakowany w wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzne opakowanie folia/papier , co ułatwia aseptyczne użytkowanie?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w dreny do odsysania.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 57

Czy Zamawiający zgadza się ze stwierdzeniem , że skuteczne zabezpieczenie zestawu do godzinowej zbiórki moczu przed refluksem moczu w kierunku pacjenta zmniejsza ryzyko wystąpienia zakażenia układu moczowego? Jeśli TAK , to czy w takim razie zamawiający będzie wymagał, aby zestaw do godzinowej zbiórki moczu uniemożliwiał cofanie się zgromadzonego moczu w worku, komorze i drenie łączącym do cewnika Foley'a w kierunku pacjenta?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga wyżej opisanego zestawu.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 57

Czy Zamawiający wymaga, aby worek posiadał dren dwuświatłowy z odpowietrzeniem skutecznie zapobiegający zastojowi moczu w drenie i pęcherzu, a zatem mający ogromny wpływ na precyzję pomiaru diurezy godzinowej oraz zabezpieczenia pacjenta przed ryzykiem infekcji?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w worek.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 57

Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw był wyposażony w bezigłowy port do pobierania próbek moczu umieszczony w łączniku eliminujący możliwość zakłucia się igłą?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 66

Czy kaniule pediatryczne mają posiadać zdejmowany uchwyt ułatwiający wprowadzenie kaniuli do naczynia?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga wyżej opisanych kaniul.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 66

Czy kaniule mają posiadać wskaźnik wypływu krwii w postaci zastawki antyzwrotnej zabezpieczającej przed wypływem krwii?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga wyżej opisanych kaniul.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 88

Czy opatrunek ma być zaprojektowany do stabilizacji rurki intubacyjnej wraz z towarzyszącą jej rurką Guedel'a, co pozwala na dostęp do jamy ustnej i gardła oraz umożliwia ich pielęgnację i zachowanie higieny?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w opatrunek.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 101

Czy system do autotransfuzji pooperacyjnej ma być tak skonstruowany, żeby wykluczał możliwość poretransfuzyjnej zatorowości płucnej, tzn. był dopuszczony (brak przeciwwskazań) do stosowania w zabiegach, w których ryzyko zatorów powietrznych, tłuszczowych i mikrozatorów ?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje takiego zestawu.

Pytanie 22 –dotyczące Zadania 101

 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania zestawu składającego się z: dwóch drenów spiralnych z trokarem, mieszka 125ml, worka na krew z filtrem i zastawką antyzwrotną, worka na drenaż przedłużony z zastawką antyzwrotną i kranikiem oraz specjalnego aparatu do przetoczeń krwii uzyskanej w okresie pooperacyjnym.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 7 , 12 ,18

Prosimy o dopuszczenie podania ceny za opakowanie 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wartości w formularzu cenowym.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza podawanie cen za 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wartości w formularzu cenowym.

Pytanie 24 – dotyczy projektu umowy par.4 pkt 2

Prosimy zamawiającego o zmianę par.4 pkt 2 na: „poszczególne dostawy będą realizowane w terminie do ..., dnia roboczego od dnia złożenia zamówienia wysłanego faksem lub pisemnie przez osobę wymienioną w ust.1.

Odpowiedz

zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w par.4 pkt.2

Pytanie 25 – dotyczące Zadania 102

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji nr 4 trockar optyczny – 12mm do oddzielnego pakietu?

Odpowiedz

Zamawiający wydziela z zadania 102 pozycję nr 4 trockar optyczny – 12mm  i tworzy z z niego  Zadanie 102 B.

Pytanie 26 – dotyczące Zadania 21

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rurek tracheotomijnych zbrojonych z ruchomym szyldem ze standardowym mankietem niskociśnieniowym?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w  rurki tracheotomijne zbrojone z ruchomym szyldem ze standardowym mankietem niskociśnieniowym.

Pytanie 27 – dotyczące Zadania 24

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sterylnego filtra mechanicznego spełniającego również funkcję wymiennika ciepła i wilgoci o nawilżaniu około 25mg H2O/l sprawności filtrowania bakterii 99,99999%, wirusów 99,999%, objętości/przestrzeni martwej – 52/45ml, wadze 30,7g, powierzchni filtrującej 325cm2 z równomiernie rozłożonymi, niesklejającymi się fałdami dzięki elementom dystansowym, z portem do kapnografu, w przezroczystej obudowie z wyraźnie zaznaczonym kierunkiem przepływu gazu o zaoblonych, bezpiecznych dla pacjenta krawędziach z centralnie usytuowanym portem do gazometrii?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w sterylny  filtr mechaniczny.

Pytanie 28 – dotyczące Zadania 89

Czy chodzi o zestaw z wodną komorą regulacji siły ssania, czy też zestaw suchy z zastawką sylikonową przystosowany do pracy bez konieczności wypełniania żadnej z komór wodą?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza oba systemy.

Pytanie 29 – dotyczące Zadania 74

Czy Zamawiający dopuści metalowe wieszaki na szynach?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza metalowe wieszaki na szynę podwarunkiem ze mocowanie będzie stabilne.

Pytanie 30 – dotyczące Zadania 74

Czy Zamawiający dopuści wkłady bez możliwości łączenia w tandem?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza wkłady  bez możliwości łączenia w tandem.

Pytanie 31 – dotyczące Zadania 74

Czy Zamawiający dopuści wkłady z możliwością łączenia w tandem lecz bez zastawek?

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza w/w systemu.

Pytanie 32 –dotyczące Zadania 74

Czy Zamawiający wymaga aby w pokrywie wkładu znajdowały sie tylko dwa krućce (kruciec pacjenta i kruciec próżni) o różnych średnicach co zapobiega mylnemu podłączeniu drenu)?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w system.

Pytanie 33 – dotyczące Zadania 74

Czy zamawiający wymaga aby wkład uszczelniał i zasysał się automatycznie po włączeniu ssania bez konieczności wciskania wkładu na kanister?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 34 - dotyczące Zadania 74

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym wkładzie była umieszczona data ważnosći co jest uwarunkowane data przydatności i skuteczności filtru antybakteryjnego i hydrofobowego we wkładach?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 35 – dotyczące Zadania 74

Czy Zamawiający wymaga aby uchwyty wkładu był o konstrukcji pętli, co znacznie ułatwi demontaż?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 36 – dotyczące Zadania 74

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o określenie ilości kanistrów i wieszaków?

Odpowiedz

zamawiający oczekuje 50 wieszaków i 50 kanistrów.

Pytanie 37 -  dotyczące Zadania 74

Czy Zamawiający wymaga aby wkłady o mniejszej pojemności były kompatybilne z pojemnikami o większej pojemności?  W przypadku odsysania mniejszej ilości wydzieliny nie ma potrzeby zmiany pojemnika.

Odpowiedz

Zamawiający wymaga aby wkłady o mniejszej pojemności były kompatybilne z pojemnikami o większej pojemności.

Pytanie 38 – dotyczące Zadania 74

Czy Zamawiający wymaga załączenia w niniejszym pakiecie próbek?

Odpowiedz

Zamawiający nie wymaga załączenia w niniejszym pakiecie próbek.

Pytanie 39 – dotyczące Zadania 67

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 7 z zadania nr 67.

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania nr 67 poz. nr.7

Pytanie 40 – dotyczące Zadania 23

Czy Zamawiający dopuści filtr o wysokiej skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999% z przestrzenią martwą 53mm ze skutecznością nawilżania 32mg/l. Prosimy o odstąpienie od wymogu parametru temperatury zwrotnej, gdyż wg naszej wiedzy ten parametr podaje tylko jeden producent filtrów. Pragniemy zaznaczyć, iż nawilżacz do rurek tracheotomijnych w tym samym pakiecie nie zawiera parametru temperatury zwrotnej.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w filtr i odstępuje od wymogu parametru temperatury zwrotnej.

Pytanie 41 – dotyczące Zadania 93

Czy Zamawiający dopuści przedłużenie z końcówkami 22F, ruchomy kominek 22M/13F z zachowaniem pozostałych parametrów? Pragniemy zaznaczyć, iż do każdego filtru oddechowego i zakończenia obwodu oddechowego pasuje średnica 15mmM i 22mmF. Zarówno jedna jak i druga średnica nie wpływa na zwiększenie przestrzeni martwej.

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza w/w przedłużenie.

Pytanie 42 – dotyczące Zadania 94

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy o regulowanej długości od 50cm do 180cm (rozciągliwy)?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w układ oddechowy o regulowanej długości od 50cm do 180cm (rozciągliwy).

Pytanie 43 -  dotyczące Zadania 97

Czy Zamawiający wymaga by linie o długości 3m z dwoma końcówkami Luer-Lock typu męskiego?

Odpowiedz

zamawiający dopuszcza w/w linie.

Pytanie 44 – dotyczące Zadania 101

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 101 zamkniętego systemu do autotransfuzji pooperacyjnej składającego się z: przeźroczystego mieszka z PCV jako źródła podciśnienia o pojemności 400ml, worka z PCV na krew o pojemności ok 1000ml. Zestaw posiada dwa systemu filtrujące o filtrach 200 mikronów (w worku na krew) i 40 mikronów (na przewodzie do transfuzji) minimalizuje ryzyko powstania skrzepów i gwarantuje stały przepływ drenowanego płynu – zamiast wskazanego w specyfikacji.

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego systemu do autotransfuzji pooperacyjnej.

Pytanie 45 – dotyczące SIWZ

Czy zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w par.6 ust.1a wzoru przyszłej umowy

a)”za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w par.4 ust.2 każdorazowo karę umowną w wysokości 0,07% wartości towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości nie dostarczonego towaru”

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę w par.6 ust.1.

Pytanie 46 – dotyczące SIWZ

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w par.8 ust.1 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:

„Zamawiający dopuszcza możliwość cesji wierzytelności jeśli zostanie o niej poinformowany przez wykonawcę w terminie 14 dni przed dokonaniem cesji”

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy.

Pytanie 47 – dotyczące SIWZ

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy poprzez wprowadzenie w par.1 ust.2 poniższego zapisu:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym, jednakże zmniejszenie nie będzie przekraczało 20% wartości umowy co nie jest odstępstwem od umowy nawet w części.”

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu wzoru umowy.

Pytanie 48 – dotyczące SIWZ

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w par.5 ust.5 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:

„Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego wykonawcy”

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę we wzorze umowy.

